29/05/2024 15:47 Esclarecimentos 042/2024 PREFEITURA DE SAO JOAQUIM DA BARRA - BLLCOMPRAS

Requerimento
. Arq.
Criadoem Texto Enderego
escl.
Prezados, A Ciamed Distribuidora de Medicamentos LTDA vem através deste solicitar esclarecimentos
23/05/2024 referente ao Pregdo Eletronico de medicamentos N° 042/2024, ITEM PREGABALINA 75 MG - sera aceito N&o ha arquivo
15:41 apresentacdo em capsulas ? 114 -ITEM SUPLEMENTO ALIMENTAR - NEOVITE qual seria o produto solicitado anexado.
Neovite Lutein ou Neovite Max? ITEM 135 PREGABALINA 150 MG sera aceito apresentagdo em cdpsulas ?
GARANTIASSP@CIAMEDR
CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 05782733000220 S.COM.BR / (11) 97808-
9415
Resposta
Arq.
Criadoem  Texto rq Endereco
resp.
Em resposta aos questionamentos, a responsavel pelo Setor de Medicamentos da Demanda Judicial, Senhora I
. . N . . . . Ndo ha
29/05/2024 Lisiane, juntamente com o Farmacéutico responsavel, Senhor Daniel, esclareceram o seguinte: 1) Os itens .
- ~ . ~ ) , arquivo
15:38 Pregabalina de 75 mg e 150 mg serdo aceitos na apresenta¢do em capsulas também. 2) Quanto ao Item n? anexado

114, ou seja, NEOVITE, informamos que o solicitado é o NEOVITE LUTEIN.

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereco

23/05/2024  Boa tarde, segue solicitacdo de PE 42.24 SAO JOAQUIM DA BARRA -  https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachme
16:14 esclarecimento em anexo.Grata. ESCLARECIMENTO_compressed.pdf ntanswers/5755d3e4deeed4aScaf4al5758a285088.pdf
DAKFILM COMERCIAL LTDA - 61613881000100 paulo.livrari@dakfilm.com / (11) 3857-8766

Resposta
Arq.
Criadoem Texto 9 Endereco
resp.
Em resposta aos questionamentos, a responsavel pelos Medicamentos da Demanda Judicial, Senhora Lisiane,
juntamente com o Farmacéutico responsavel, Senhor Daniel, esclareceram o seguinte: - ltem 69: A apresenta¢do
solicitada por este Ente Publico é Tresiba® FlexTouch® 100 U/mL - embalagens com 5 sistema(s) de aplicagdo Nao ha
29/05/2024 . . . . ~ . .
15:44 preenchido(s), cada um com 3 mL de solugdo injetavel de insulina degludeca. - Item 70: A apresentagao solicitada arquivo
' por este Ente Publico é Solugdo injetavel de insulina asparte 100 U/mL, disponivel em frasco-ampola com 10 mL. anexado.

Cada embalagem contém 1 frasco-ampola. - ltem 82: A apresentagao solicitada por este Ente Publico é Saxenda 6
mg/ml com 03 (trés) sistemas de aplicagdo.

Requerimento
Criado em Texto Arq. escl. Endereco
23/05/2024 Boa tarde, segue solicitagio de esclarecimento  PE 42.24 SAO JOAQUIM DA  https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impea
17:02 em anexo.Grata. OBS: FAVOR CONSIDERAR ESTE BARRA - chmentanswers/8d36751cac394e048bcfclc057eabea
' ARQUIVO. ESCLARECIMENTO.pdf 1.pdf
DAKFILM COMERCIAL LTDA - 61613881000100 paulo.livrari@dakfilm.com / (11) 3857-8766
Resposta
. Arq.
Criadoem Texto Endereco
resp.

Em resposta aos questionamentos, a responsavel pelos Medicamentos da Demanda Judicial, Senhora Lisiane,
juntamente com o Farmacéutico responsavel, Senhor Daniel, esclareceram o seguinte: - Item 69: A apresenta¢do
~ solicitada por este Ente Publico é Tresiba® FlexTouch® 100 U/mL - embalagens com 5 sistema(s) de aplicacio N3o ha

ht
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